SN74AHC14NSR
Heimilisfang: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Höfundarréttur © 2020 áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindabúnaðar
SN74AHC14PWG4
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14TSSOP
RFQ
SN74AHC14PWRG3
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14TSSOP
RFQ
SN74AHC14DRG4
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SOIC
RFQ
SN74AHC14PWR
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14TSSOP
RFQ
SN74AHC14N
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14DIP
RFQ
SN74AHC14PWRE4
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14TSSOP
RFQ
SN74AHC14DRG3
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SOIC
RFQ
SN74AHC14PWE4
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14TSSOP
RFQ
SN74AHC14NG4
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14DIP
RFQ
SN74AHC14MDREP
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SOIC
RFQ
SN74AHC14PW
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14TSSOP
RFQ
SN74AHC14MPWREP
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14TSSOP
RFQ
SN74AHC14NSR birgir dreifingaraðili
Mynd gæti verið framsetning.
Sjá upplýsingar um upplýsingar um vörur.
Upplýsingar um vörur
Hlutanúmer SN74AHC14NSR Framleiðandi N/A
Lýsing IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SOP Leiða frjáls staða / RoHS staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Gögn
Spenna - Framboð 2 V ~ 5.5 V Birgir Tæki Pakki 14-SOP
Röð 74AHC Pökkun Tape & Reel (TR)
Pakki / tilfelli 14-SOIC (0.209", 5.30mm Width) Önnur nöfn
296-26395-2
SN74AHC14NSR-ND
SN74AHC14NSRG4
SN74AHC14NSRG4-ND
Vinnuhitastig -40°C ~ 125°C Fjöldi inntaka 6
Fjöldi hringrása 6 Uppsetningartegund Surface Mount
Vöktunarnæmisstig (MSL) 1 (Unlimited) Hámarksfjölgunartíma @ V, Max CL 10.6ns @ 5V, 50pF
Framleiðandi staðall leiðslutími 6 Weeks Logic Type Inverter
Logic Level - Low 0.9 V ~ 1.65 V Logic Level - High 2.2 V ~ 3.85 V
Leiða frjáls staða / RoHS staða Lead free / RoHS Compliant Lögun Schmitt Trigger
nákvæm lýsing Inverter IC 6 Channel Schmitt Trigger 14-SOP Núverandi - Quiescent (Max) 1µA
Núverandi - Output High, Low 8mA, 8mA Grunneiningarnúmer 74AHC14
skyldar vörur
Tengd merki
Hlutanúmer: SN74AHC14NSR Framleiðandi / Vörumerki:N/A
Vörulýsing: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SOP Skip frá: Hong Kong
RoHs Staða: Leiða frjáls / RoHS samhæft Sending vegur: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Gagnablöð:
SN74AHC14NSR
SENDU FYRIRSPURN >